In die S. Theodori matut. missa sit de ipso ma-
ior de Dominica, In die S. Edmundi matutin:
missa de Dominica, Maior de festo, Deniq;
iudicium esto de S. Clemente.

Videat Cantor qua Dominica Officium; Omnia
qua fecisti, canendum occurrat; Nam si 3 Non.
octob. venerit: duas tenebit hebdomadas, In
voluntate. Si iniquitates, Sicut Dominus to-
tidem; Tunc in die S. Edmundi et Clementis erit
prima missa de Dominica, propterea quod of-
ficium Sicut dñs habet duas Collectas Episto-
las, Evangelia, et Antiph: qua non sunt sic
omittenda, licet in precedentibus Dominicis
quando debent repeti, si posteriore Dominica
festum v. lect. euenierit: de ipsa nulla fiat
Commemoratio.

Quodsi dictum Officium 4 Idus octob. venerit:
ipsum solam tenebit hebdomada, de ceteris autem
vt supra-

vt supra ordinatum est.

Si vero dictum officium. Omnia quae fecisti.
14 Calend. Nouembris euenerit: ~~Alum vltimum~~
~~officium~~ In uoluntate 7 Cal. Nouembris dices.
et alia duo vt superius dictum est, repetentur.

Quando uero memoratum officium 7 Calend.
Nouembris euenerit: solum vltimum offici-
um: Dicit Dominus, repetatur.

Si autem quarto Nonas Nouemb. occurrerit:
tunc officium Dicit Dominus dicitur bis in vlti-
ma hebdomada, Ita, vt feria quinta ante Ad-
uentum cum posterioribus altinensibus, repetat.

Aduentus pridie Calend. Decembris agatur
Et sancti Andreae festum in feriam secundam
transferatur, nihilominus missa de vigilia S.
Andreae dicitur in sabbato, Et habeat suas pri-
mas uesp. die Dominica cum commemor: ipsius
Dominica, nec non S. Crystanti, Mauri.

Feria tertia festum S. Eligij Episcopi plene
celebretur, ad priores uesp. quae erunt de Aposto-
lo fit commemoratio de ipso.

In die S. Nicolaj matut. missa fit de B. Virg.
et uesp. de sabbato cum commemor: festij et
sancti Andreae.

Dominica secunda Aduentus missa matutin.
fit de S. Andreae, maior de Dominica festum

Festum S. Thome Apostoli transferatur
in sequentem feriam, et habeat utraq; vesp.
Commemoratio fiat de Dominica Antiphona;
Nolite timere, dicatur ad Benedictus in dñica,
omissa illa, Ave Maria p.

Vesp. in Vigilia Natalis Dñi fiant, vt supra.
In die S. Innocentium fiat Commemoratio de
Dñica in Laudibus, deinde de Natiuitate dñi,
missa matut. Dum medium silentium.
In octaua Innocentium prima missa de ipis
Maiori; Puer natus p. De Dñica nulla Commem. fiat.

F. Litera Dominicalis.

F, Si fuerit litera Dominicalis:

In vigilia Sancti Joannis Baptiste prior
missa sit de ipsa, Et in crastino Natiuita-
tis ipsius fiat iterum de ipso cum solo Dia-
cono.